[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КАЛИНИНСК КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(ПЯТОГО СОЗЫВА)
РЕШЕНИЕ

от 02 сентября 2025 г. № 22-104
О вынесении проекта решения «О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения город Калининск Калининского муниципального района Саратовской области» на публичные слушания
В соответствии со ст. 47, ст. 56 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Закона Саратовской области от 11.06.2025 № 42-ЗСО «О некоторых вопросах организации местного самоуправления в Саратовской области и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Саратовской области и отдельных положений законодательных актов Саратовкой области», на основании Устава городского поселения город Калининск Калининского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов муниципального образования город Калининск
РЕШИЛ:

 1. Назначить публичные слушания по вопросу «Обсуждение проекта решения Совета депутатов муниципального образования город Калининск Калининского муниципального района Саратовской области «О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения город Калининск Калининского муниципального района Саратовской области».

2. Провести публичные слушания по данному вопросу «06» октября 2025 года в 10:00 часов по адресу: г. Калининск, ул. Коллективная, 61.
3. Утвердить рабочую группу по организации и проведению публичных слушаний в следующем составе:
1) Лушникова Юлия Владимировна  – председатель комиссии по законности и местному самоуправлению Совета депутатов муниципального образования город Калининск, председатель рабочей группы;
2) Пономарёв Фёдор Анатольевич  – депутат Совета депутатов муниципального образования город Калининск, заместитель председателя рабочей группы;
3) Панчехина Оксана Владимировна – старший инспектор сектора по организационному и правовому обеспечению Совета депутатов муниципального образования город Калининск, секретарь рабочей группы;
4) Нугаев Сергей Сергеевич  – депутат Совета депутатов муниципального образования город Калининск, член рабочей группы;
5) Воронин Михаил Николаевич - депутат Совета депутатов муниципального образования город Калининск, член рабочей группы.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
И.о главы МО г. Калининск

       С.И. Абдулин